[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Медвежьегорский муниципальный район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУНЬГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2023 г.  № 10                                                                                                                    д. Шуньга

	О признании утратившим силу Постановления администрации Шуньгского сельского поселения № 8 от 04.02.2016г. «Об утверждении порядков формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Шуньгское сельское поселение»

В соответствии с  Федеральным законом от 01.05.2019 года № 71- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Федеральным законом № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 года, на основании Протеста Прокуратуры Медвежьегорского района от 28.02.2023 года,  администрация Шуньгского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановление администрации Шуньгского сельского поселения № 8 от 04.02.2016г. «Об утверждении порядков формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Шуньгское сельское поселение»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Шуньгского сельского поселения                                                      Л.В. Журавлева
Рассылка: дело-1,федеральный регистр.